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Selostus Lehtitietojen mukaan Etelä-Savon ELY-keskus on selvittänyt 

Laukunkankaalla sijaitsevan kaivosalueen pintavesien laatua. Vaikka 
kaivosalue sijaitsee osin ja tuhottu ympäristö pääosin Savonlinnan 
kaupungin puolella, ELY-keskus ei ole toimittanut selvityksen tuloksiaan 
Savonlinnan kaupungille edes tiedoksi. Kuntaraja pitäisi olla myös ELY-
keskuksen kartoilla näkyvissä. 

 
 Tämä on epäkorrektia toimintaa ottaen huomioon, että Savonlinnan 

kaupungin ympäristönsuojelupalvelujen kustannuksellaan ottamien 
näytteiden tulokset ovat välittömästi toimitettu ELY-keskuksen käyttöön. 
Koska molemmat ovat käyttäneet samaa konsulttiyritystä, tulosten 
luotettavuutta ei voida kyseenalaistaa. 

 
 Nimenomaan Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelupalvelujen 

näytteiden tulokset Savonlinnan kaupungin alueelta vuosi sitten paljastivat 
Outokumpu Mining Oy:n laittoman toiminnan ja laiminlyönnit, jotka ovat 
johtaneet ympäristön tilan pilaantumiseen alueella. 

 
 Tulosten seurauksen kävi ilmi myös ELY-keskuksen oman 

seurantatoiminnan olemattomuus Etelä-Savon merkittävimmän 
malminrikastustoiminnan suhteen. Vaikuttaa siltä, että juuri tämän vuoksi 
ELY-keskus tietoisesti puhuu vain Enonkosken kaivosalueesta häivyttäen 
Savonlinnan asianosaisuuden pois. 

 
 Todettakoon, että Etelä-Savon ELY-keskuksen ottamat 

ympäristönäytteiden analyysitulokset ovat julkista tietoa. ELY-keskus ei voi 
tuottaa salassa pidettävää ympäristötietoa vain yritystoiminnan käyttöön 
sitä asianomaisten kuntien ympäristönsuojeluviranomaisille antamatta 
ottaen huomioon, että kyseessä on valtion ohjauksessa toimiva yhtiö. 

  
 
Yritysvaikutusten arviointi 
 Entisen kaivostoiminnan aiheuttaman ympäristötuhon kunnostamisella on 

merkittävä aluetaloudellinen vaikutus sekä maansiirto- ja kuljetusyrittäjien 
että Haukiveden alueen matkailuyritystoiminnan kannalta. 
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Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta pyytää Savonlinnan kaupungin 
ympärtönsuojeluviranomaisena Etelä-Savon ELY-keskukselta käyttöönsä 
ne kaivosalueen ympäristössä tehtyjen tutkimusten tulokset, jotka ovat 
syntyneet ympäristönsuojelupalvelujen omien kesällä ja syksyllä 2021 
tekemien tutkimusten jälkeen. Lisäksi lautakunta päättää kutsua 
tutkimuksista opinnäytetyön tehnyttä Ramboll Finland Oy:n näytteenottajaa 
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esittelemään tuloksia lautakunnan seuraavaan kokoukseen 3.8.2022 
kaupunginhallituksen kokoushuoneeseen. 
 
Lautakunta edellyttää, että kunnostamistyöt aloitetaan välittömästi 
toimenpiteillä, joilla voidaan myrkyllisen aineiden laiton pääsy ympäristöön 
saadaan loppumaan eikä vasta vuosien päästä. On huomattava, että vasta 
se, miten aiheutettu tuhoalue saadaan kunnostettua, vaatii huolellisen 
suunnitelman laadinnan ja sille aluehallintoviranomaisen myöntämän 
ympäristöluvan, ei se, millä toimenpiteillä myrkyllisen aineiden laiton pääsy 
ympäristöön saadaan heti loppumaan. 
 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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